abbati et monacbis in perpetuam hereditatem tradiderunt. Hoc ergo 

actum est favore et auctoritate Willelmi, consulis Normanniæ, qui 

etiam hujus negotii donationem firmavit, et proprio adnotationis 

signo cartam corroboravit. 

Signum ejusdem Willelmi, comitis. Signum Rodülfi de Warenna. Signum 

Emmæ, uxoris ejus. Signum Hugonis de Flamenvilla. Ex nostra parte: 

signum Bernardi, coci. Signum Ricardi , senescal. Signum Osberni Brün- 

costed. Signum Ansfredi, coci. Signum Heddonis de Chanaan. 

Acta sunthæc anno ab incarnatione Domini m. l. viiii. 

XXX. 

Item Rodulfus de Waretbna, favente uxore sua Emma, dédit et tra- 

didit nobis decimam duorum rusticorum in Amundi Villa, qui vocan- 

tur Anstel et Anschitillus, et in Flamenvilla decimam unius rusticani, 

nomine Salomonis; insuper tertiam partem decimæ quam a Rogerio, 

fdio Flenrici, accepit. In Maltevilla quoque ipse Piodulfus, annuente 

predicta uxore sua, veteris beneficii cujusdam militis, vocabulo Ro- 

gerii, pro septem libris denariorum in liereditatem nobis vendidit, 

et perpetualiter coram testibus tradidit. 

Signum ipsius Rodülfi. Signum Emmæ, uxoris ejus. Signum Hugonis de 

Flamenvilla. Signum Willelmi, filii Anscheri. Ex nostra parte : signum 

Ricardi de Drincurt. Signum Rotberti de Allavio. Signum Ricardi , 

senescal. Signum Bernardi, coci. Signum Ansfredi, coci. Signum Rodülfi, 

filii Hermeri. 

XXXI. 

Vir quidam, nomine Hugo de Flamenvilla, vendidit SanctæTrini- 

tatis monachis decimam quam tenebat de domino suo Rodulfo de 

Waretbna, in Amundi Villa, et terram unius mansi, annuente ipso 
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Rodulfo, qui etiam, accepto precio a monachis, dédit illis consuetu- 

dinem moltæ quæ sui juris erat in predicto manso. Et in Maltevilla 

decimam quam ex supradicto viro et ex alio nomine Willelmo, fdio 

Walonæ, tenebat, et unum hortum et decimam culturæ de Ramara. 

Item in eadem villa dimidiam terræ mansuram, quam tune temporis 

quidam rusticus, nomine Ulricus, de illo tenebat, ad quam etiam 

septem acros arabiles addidit; totam quoque terram quam in capite 

ejusdem villæ habebat. Adhuc etiam juxta. horreum nostrum in ea¬ 

dem villa unum hortum, si absque calumnia habere posset; sin autem 

non posset, très acros arabiles juxta eundem hortum daret. Item in 

capite prædictæ Maltevillæ ab illis videlicet septem suprascriptis, de- 

cem acras terræ usque ad viam, pro quadraginta solidis denariorum , 

in hereditatem nobis vendidit. In Flamenvilla quoque ipse predictus 

Hugo totam propriæ carrucæ decimam, neenon et omnium virorum 

ejusdem villæ ad se pertinentium , tam vernaculorum quam rustico- 

rum, nobis tradidit ac donavit. Post modicum tempus pretaxati Hu- 

gonis dominus, scilicet supra memoratus Rodulfus, et uxor ejus, 

vocabulo Emma, ac fdii eorum Rodulfus et Willelmus, ad nostrum 

venerunt monasterium; una cum eis venit ipse Hugo, rogavit eos ut 

harum omnium conventionum donationem in perpetuam hereditatem 

lacèrent, et coram altari Sanctæ Trinitatis suis manibus cartam signa- 

rent, et fecerunt. Harum omnium conventionum testes multi sunt; 

et maxime hi qui eodem die quo ejus puer monachus est effectus 

interfuerunt. Coram quibus ipse etiam predictus Hugo cartam manu 

sua firmavit, ibidem abbate Rainerio cum suis monachis astante. 

Signum Rodulfi de Warethna. Signum Vidonis de Briothna. Signum 

Willelmi, fdii Walonis. Signum Emmæ, uxoris Rodulfi de Warethna. 

Signum Rodulfi, fdii eorum. Signum Willelmi, fratris ejus. Signum 

ipsius Hugonis de Flamenvilla. Signum Rotberti, fdii ejus. Signum Gis- 

leberti, fdii ejusdem. Signum Rodulfi de Wesneval. Ex nostra parte: 

signum Ricardi, senescal. Signum Osmundi, marescal. Signum Bernardi, 

coci. Signum Ansfredi, coci h 

1 Ista charta, superioribus quoque opitu- „ et Surreîæ gradus quo florebat redditus 

laritîbus, gfcnti potenti comilum Warennæ est. Hic enim invenitur Rodulfus I de 
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XXXII. 

Anno ab incarnatione Domini mlx. , quidam vir nomine Hugo, 

equorum domitor, quod vulgo dicitur marescal, nostrum monaste- 

rium adiit, de vote fratrem societati se commisit, ac dehinc, ob re¬ 

medium sui ac suæ conjugis, tum nuper defunctæ, dédit et tradidit 

Sanctæ Trinitati, in alodio, omnem suam decimam in Flamenvilla, 

annuente domino suo, scilicet Rodulfo de Warethna, bis viris pre- 

sentibus quorum nomina subter assignata sunt. 

Signum Rodülfi de Warethna. Signum ipsius Hugonis. Signum Hugonis 

de Flamenvilla. Signum Hügonis de Limeisei. Ex nostra parle testes : 

Sonemannüs; Ricardus, senescal ; Bernardus, cocus. 

XXXIII. 

Quidam miles de la Bruere, nomine Alveredus, annuente Adheliza, 

uxore sua, omnes décimas quas in Maltevilla et Amunde Villa possi- 

debat, monachis Sanctæ Trinitatis, pro vin libras, in liereditatem 

perpetuam vendidit. Quam venditionem Wido cornes et Rodulfus 

de Warethna, cum uxore sua nomine Emma, annuerunt et confir- 

maverunt. 

Signum Widonis , comitis. Signum Rodülfi de Warenna. Signum Emmæ , 

uxoris ejus. Signum Alveredi. Signum Adhelizæ, uxoris ejus. Signum 

Goiffredi , fratris Alveredi. Signum Hügonis de Flamenvilla. Signum 

Rotberti , filii ejus. Ex nostra parte testes : Rodulfus, filius Hermeri; 

Gislebertus, filius Hugonis; Ricardus, senescal; Gonfridüs. 

XXXIV. 

Anno dominicæ incarnationis mlxii., quidam miles, nomine Wil- 

lelmus, filius Ansgeri de Salceid, abbati Rainerio et monachis ejus 

viginti acros terræ arabilis in Amundi Villa, primo pro viginti solidis 

Warenna, conjux Beatricis, postea Emmæ, Ielmum Conquestorem in Angliam, a quo 

ex qua Rodulfum II et Willelmum I filios recepit fere trecenta maneria , postea a 

habuil. Hic Willelmus I comitatus est Wil- Willelmo Rufo comitatum Surreiæ. 
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in vaclimonium, postea additis duodecim solidis, in hereditatem 

vendidit. Qua de re domino ejus, Rodulfo scilicet de Warenna, ut 

hanc conventionein annueret, très libras predictus abbas dédit; qui 

libenter ipse et uxor ejus, nomineEmma, annuerunt, et donationem 

ad altare Sanctæ Trinitatis miserunt. 

Signum Rodulfi de Warenna. Signum Emmæ, uxoris ejus. Signum ipsius 

Willelmi, fdii Anscheri. Signum Hugonis de Flamenvilla. Ex nostra 

parte testes : Goiffredus Delbec; Ricardus, senescal; Bernardus, cocus. 

XXXV. 

Omnibus sanctæ ecclesiæ fdiis notum sit, quod Roclulfus de Wa¬ 

renna ejusque conjux, vocabulo Emma, cum fdiis suis, Rodulfo sci¬ 

licet atque Willelmo, post annos fere xvi quam quattuor villarum 

Caletensis pagi, Maltevillæ videlicet, Flamenvillæ, Amundi Yillæ et 

Anglicevillæ, ecclesias et earum décimas nobis vendiclerant1, con- 

venientes in boc monasterio anno dominicæ incarnationis mlxxiiii. , 

omnem totius Osulfi Yillæ ejusdem Caletensis pagi, cum ecclesia, 

decimam, quam a Guillelmo, filio Rogerii, fdii Hugonis episcopi xxx 

libris denariorum emerant, pro redemptione animarum suarum, in 

perpétuant hereditatem nobis dederunt, et donationem super altare 

Sanctæ Trinitatis posuerunt, coram testibus. 

Signum ipsius Rodulfi. Signum Emmæ , uxoris ejus. Signum Rodulfi , 

fdii eorum. Signum Willelmi, fratris ejus. Signum Hugonis de Flamen¬ 

villa. Signum Rainaldi ; signum Guillelmi, filiorum ejus. Signum Gis- 

leberti, clerici. Signum Leudonis. Ex nostra parle lestes : Ricardus , 

senescal; Bernardus, cocus; Ricardus de Appivilla; Guillelmus, sarlor; 

Rainaldus Anglicus; Walterius, cocus; Albericus de Biovilla; Osbernus 

Bruncosted. 

XXXYI. 

Hæc est affirmatio donationis ecclesiæ de Salceid quam Adelia,